
                
                Jędrzejów, dnia 04.04.2019r. 

Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 527405-N-2019              
z dnia 20.03.2019r. pod nazwą:  

Część 1 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0173T Skroniów-Potok w km 0+800 – 1+830, 2+760-3+280, 4+800-5+160, dł. 1910 mb 

Część 2 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0174T Potok Wielki-Potok Mały w km 7+840-9+400, dł. 1560 mb 

Część 3 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0174T Deszno-Zagórze w km 1+770-2+470, 4+450 – 4+680, dł. 930 mb 

Część 4 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0175T Zagaje-Nowizna Strzeszkowska w km 5+755-7+415, dł. 1660 mb 

1. Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zadań będących przedmiotem zamówienia wynosi: 3 591 420,00 PLN 

2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz ceny i okres gwarancji podano w poniższej tabeli: 
 

Nr oferty/ Nazwa przedsiębiorstwa 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto Okres gwarancji 

Część 1 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0173T Skroniów-Potok w km 0+800 – 1+830, 2+760-3+280, 4+800-5+160, dł. 1910 mb 

1 Zakład Robót Drogowych DUKT Sp. z o.o. ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny 701 842,38 60 m-cy 

2 PRD Starachowice, Adam Cieśla, ul. Benedyktyńska 11, 27-200 Starachowice 695 823,87 60 m-cy 

3 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych FART Sp. z o.o., ul. Ściegiennego 268A, 25-116 Kielce 634 732,28 60 m-cy 

4 KONSORCJUM FIRM: 
Lider: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
Partner: ALTOR Sp. z o.o. ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

842 042,33 60 m-cy 

5 KONSORCJUM FIRM: 
Lider: DROGOMEX Sp. z o.o., ul. Stefana Bryły 4, 05-800 Pruszków 
Partner: FHU KOWEX Piotr Cieśla, Łomno 1G, 27-225 Pawłów 

698 661,97 60 m-cy 

6 Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS, ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 611 952,68 60 m-cy 

7 ------------ --------  

8 TRAKT S.A. Górki Szczukowskie 1 k/Kielc, 26-065 Piekoszów 1 040 990,50 60 m-cy 



 

 

Część 2 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0174T Potok Wielki-Potok Mały w km 7+840-9+400, dł. 1560 mb 

1 Zakład Robót Drogowych DUKT Sp. z o.o. ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny  541 952,15 60 m-cy 

2 PRD Starachowice, Adam Cieśla, ul. Benedyktyńska 11, 27-200 Starachowice 555 909,32 60 m-cy 

3 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych FART Sp. z o.o., ul. Ściegiennego 268A, 25-116 Kielce 505 763,70 60 m-cy 

4 KONSORCJUM FIRM: 
Lider: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
Partner: ALTOR Sp. z o.o. ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

662 270,35 60 m-cy 

5 KONSORCJUM FIRM: 
Lider: DROGOMEX Sp. z o.o., ul. Stefana Bryły 4, 05-800 Pruszków 
Partner: FHU KOWEX Piotr Cieśla, Łomno 1G, 27-225 Pawłów 

548 417,76 60 m-cy 

6 Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS, ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 476 445,42 60 m-cy 

7 ---------------------------------- -----------  

8 TRAKT S.A. Górki Szczukowskie 1 k/Kielc, 26-065 Piekoszów 657 953,59 60 m-cy 

Część 3 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0174T Deszno-Zagórze w km 1+770-2+470, 4+450 – 4+680, dł. 930 mb 

1 ---------------------------------- ----------- ---------- 

2 PRD Starachowice, Adam Cieśla, ul. Benedyktyńska 11, 27-200 Starachowice 304 265,47 60 m-cy 

3 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych FART Sp. z o.o., ul. Ściegiennego 268A, 25-116 Kielce 293 137,91 60 m-cy 

4 KONSORCJUM FIRM: 
Lider: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
Partner: ALTOR Sp. z o.o. ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

379 330,16 60 m-cy 

5 KONSORCJUM FIRM: 
Lider: DROGOMEX Sp. z o.o., ul. Stefana Bryły 4, 05-800 Pruszków 
Partner: FHU KOWEX Piotr Cieśla, Łomno 1G, 27-225 Pawłów 

329 506,88 60 m-cy 

6 Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS, ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 278 087,01 60 m-cy 

7 Zakład Budowlano-Drogowy DUKT Sp. z o.o. Sp. k. ul. Przedborska 84, 29-100 Włoszczowa 314 904,60 60 m-cy 

8 TRAKT S.A. Górki Szczukowskie 1 k/Kielc, 26-065 Piekoszów 390 996,36 60 m-cy 

 



Część 4 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0175T Zagaje-Nowizna Strzeszkowska w km 5+755-7+415, dł. 1660 mb 

1 Zakład Robót Drogowych DUKT Sp. z o.o. ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny 578 419,80 60 m-cy 

2 PRD Starachowice, Adam Cieśla, ul. Benedyktyńska 11, 27-200 Starachowice 596 131,31 60 m-cy 

3 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych FART Sp. z o.o., ul. Ściegiennego 268A, 25-116 Kielce 538 365,47 60 m-cy 

4 KONSORCJUM FIRM: 
Lider: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
Partner: ALTOR Sp. z o.o. ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

690 372,33 60 m-cy 

5 KONSORCJUM FIRM: 
Lider: DROGOMEX Sp. z o.o., ul. Stefana Bryły 4, 05-800 Pruszków 
Partner: FHU KOWEX Piotr Cieśla, Łomno 1G, 27-225 Pawłów 

576 085,04 60 m-cy 

6 Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS, ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 516 227,31 60 m-cy 

7 ------------------------------------- -----------  

8 TRAKT S.A. Górki Szczukowskie 1 k/Kielc, 26-065 Piekoszów 660 938,32 60 m-cy 

 

3. Termin wykonania zamówienia: 31 sierpień 2019r. 

4. Warunki płatności: płatność w terminie do 30 dni od daty otrzymania faktury wraz z kompletem dokumentów potwierdzających wykonanie robót. 

5. Stosownie do art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986) zamawiający wzywa wykonawców, 
którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu do przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności bądź braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, o której mowa  w art. 24 ust. 1 pkt. 23 tejże ustawy. Wraz ze złożonym oświadczeniem wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z 
innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 

6. Oświadczenie, o przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  w art. 24 ust. 1 pkt. 23 Ustawy Pzp należy 
przekazać w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986). 

7. Wzór oświadczenia o przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej stanowi Formularz 2.3. do specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia – dostępny do pobrania na stronie internetowej: www.powiatjedrzejow.pl 

 

 


